

**Uchwała Nr XIII/84/2011
Rady Miejskiej w Pasymiu
z dnia 30 grudnia 2011 r.**

w sprawie: **ustalenia wykazu wydatków zamieszczonych w budżecie Gminy Pasym na rok 2011, które nie wygasają z końcem roku budżetowego.**

Na podstawie art. 263 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.), Rada Miejska w Pasymiu uchwala, co następuje:

§ 1

Ustala się wykaz wydatków:

- 1) wydatki związane ze sporządzeniem zmian miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Pasym (umowa RRG.6724.17.2011) - w kwocie 25 830 zł,
- 2) wydatki związane ze sporządzeniem zmian miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego półwyspu Ostrów (umowa RRG.7322-3/10) - w kwocie 30 500 zł,

zamieszczonych w budżecie Gminy Pasym na rok 2011, które nie wygasają z upływem roku budżetowego.

§ 2

Określa się ostateczne terminy dokonania wyżej wymienionych wydatków:

- 1) wydatków wymienionych w § 1 pkt. 1) – do 31 stycznia 2012 r.,
- 2) wydatku wymienionego w § 1 pkt. 2) - do 30 czerwca 2012 r.,

§ 3

1. Ustala się plan finansowy wydatków ujętych w § 1, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.
2. W wydatkach wymienionych w § 1 brak jest wydatków majątkowych.

§ 4

Środki finansowe przeznaczone na wydatki ujęte w § 1 gromadzone będą na wyodrębnionym subkoncie podstawowego rachunku bankowego Gminy Pasym.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy w Pasymiu.

Załącznik nr 1
do uchwały Nr XIII/84/2011
Rady Miejskiej w Pasymiu
z dnia 30 grudnia 2011 r.

PLAN FINANSOWY

wydatków zamieszczonych w budżecie Gminy Pasym na rok 2011,
które nie wygasają z upływem roku budżetowego.

dział	rozdział	§	wydatek	kwota	w złotych
					w tym majątkowe:
710			Działalność usługowa	56 330,00	0,00
	71004		Plany zagospodarowania przestrzennego	56 330,00	0,00
		4300	zakup usług pozostałych, w tym: a) sporządzenie zmian do miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Pasym (umowa RRG.6724.17.2011) - 25 830 zł, b) sporządzenie zmian do miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego półwyspu Ostrów (umowa RRG.7322-3/10) - 30 500 zł,	56 330,00	0,00
Suma wydatków niewygasających:				56 330,00	0,00